PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

PROTOCOLO Nº 11723/2023

ATA DA SESSÃO DE SUBSTITUIÇÃO OU ACRÉSCIMO DE PROFISSIONAIS

DE 02/10/2023

Aos 02 (dois) dias do mês de outubro de 2023, às 13h30min, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, a Comissão Permanente de
Licitações, nomeada por meio da Portaria nº 110/2023, reuniu-se para realizar a sessão de
abertura de envelopes referente à substituição ou acréscimo de profissionais de empresas já
credenciadas no Chamamento Público nº 003/2023, o qual tem como objeto o credenciamento
de Pessoa(s) Física(s), Empresário Individual (ED, Sociedade Limitada Unipessoal (SLU) e
Pessoa(s) Jurídica(s) para prestação de serviços médicos para Unidade de Pronto Atendimento
de Fazenda Rio Grande, sendo de médicos na especialidade de clinico geral. A Presidente
iniciou a sessão portando os envelopes lacrados das proponentes já credenciadas, JDN
MEDICAL GROUP LTDA, CNPJ 10.262.241/0001-62 protocolo 57544/2023 e
MEDNEWS GESTÃO EM SAÚDE LTDA, CNPJ 32.810.983/0001-18 protocolo
59013/2023, todos devidamente lacrados que foram rubricados pela Comissão Permanente de
Licitação. Iniciou-se com abertura dos envelopes da empresa JDN MEDICAL GROUP, que
apresentou a documentação de: Marucelli Nicole Merubia Navia, sendo verificado pela comissão
que foi apresentado documento em atendimento ao item 9.5.31, e demais conforme folhas, 2890 a
2896, atendendo ao solicitado no edital. Na sequência foi realizado a abertura do envelope da
empresa MEDNEWS GESTÃO EM SAÚDE LTDA, que apresentou a documentação de:
Harold Raetsch, Jorge Antonio Aradas Cintron, Heriberto Delgado Gonzalez, Bruno Sebastian
Moreno Cavero Egusquiza, Leonardo Kovalhuk Pereira, Raphael Rocha Pirolo, Gabriela do Vale da
Silva, Eduardo de Freitas Montin, sendo verificado que estes profissionais atenderam ao edital.
Nada mais a declarar a Presidente informa que a sessão resta encerrada e que o resultado será
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município e no Portal da Transparência, nada mais
havendo para acrescentar, encerrara-se esta ata da sessão pública, contendo a assinatura dos
membros da Comissão Permanente de Licitações.

José D 1 Fabricio

Membro Secretária

Rosimeri Vo olfo Depetris